

J. P. B. Funds Development ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 1., mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 12 13 65 44

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Jens Peter Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. P. B. Funds Development ApS Carl Klitgaards Vej 29, 1., mf. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 12 13 65 44 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Peter Børsting
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	JR Holding Aalborg ApS, Nørresundby
Associerede virksomheder	Ritz Investment Aalborg ApS, Nørresundby Kystvejens fællesholding ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.994 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-12.239	3
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-557	-1
Driftsresultat	-12.796	2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-33.332	-22
Andre finansielle indtægter	10.340.718	352
Øvrige finansielle omkostninger	-83.960	-96
Resultat før skat	10.209.630	236
Skat af årets resultat	-215.292	-52
Årets resultat	9.994.338	184
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.994.338	184
Disponeret i alt	9.994.338	184

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	740.548	740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>740.548</u>	<u>740</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.821.710	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	253.805	288
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>137.500</u>	<u>578</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.213.015</u>	<u>866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.953.563</u>	<u>1.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	811.362	780
Andre tilgodehavender	<u>244.935</u>	<u>426</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.056.297</u>	<u>1.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.015.590</u>	<u>3.361</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.015.590</u>	<u>3.361</u>
Likvide beholdninger	<u>356.914</u>	<u>198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.428.801</u>	<u>4.765</u>
Aktiver i alt	<u>16.382.364</u>	<u>6.371</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.650.000	1.650
1 Reserve for opskrivninger	140.093	140
Overført resultat	14.365.252	4.370
Egenkapital i alt	<u>16.155.345</u>	<u>6.160</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	202.716	136
Anden gæld	24.303	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.019	211
Gældsforpligtelser i alt	<u>227.019</u>	<u>211</u>
Passiver i alt	<u>16.382.364</u>	<u>6.371</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	<u>140.093</u>	<u>140</u>
	<u>140.093</u>	<u>140</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 180 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ingen
